
                          
 
 
  

Trezor na klíče „KeySafe C4“                                     

 
 
 
 
 

Obj. č.: 173 27 42 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup trezoru na klíče Sygonix.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Tato bezpečnostní schránka je navržena tak, aby poskytovala relativně bezpečné místo pro uzamčení 
klíčů. Je vybavena čtyřmístným kombinačním zámkem, který je chráněn před povětrnostními vlivy 
posuvným krytem přihrádky. Kompaktní hliníkové pouzdro je odolné proti korozi a nárazům. Lze ji 
upevnit na vodorovný povrch pomocí přiloženého montážního materiálu. 
 

 

Rozsah dodávky 
 

 Trezor 

 4x šroub 
 4x hmoždinka 

 Návod k použití 

 

 
 

Popis a ovládací prvky 
 
 

1 Montážní otvor 
 

2 Uvolňovací páčka 
 

3 Tlačítko RESET 
 

4 Dvířka trezoru 
 

5 Otočná číselná kolečka 
 

6 Kryt číselníku 
 
 

 
 

Montáž 
 
Trezor připevněte na svislý povrch, např. na stěnu, dveře, vnitřní stranu 
skříně. Zkontrolujte, zda jsou dodané šrouby vhodné pro typ povrchu,  
na který hodláte trezor připevnit. V případě pochybností se obraťte  
na odborníka. Před vrtáním vždy zkontrolujte, zda pod povrchem nejsou 
skryté kabely nebo trubky, které by se mohly poškodit nebo způsobit škodu. 
Středový otvor je určen pro montáž kukátka (není součástí dodávky). 
- Otevřete kryt prostoru (6).  
- Pokyny k otevření dveří trezoru (4) naleznete v části "Odemknutí trezoru".  
- Uvnitř budou 4 montážní body (1). Podržte schránku u stěny a tužkou  
   si označte pozici pro otvory. 

 
- Pomocí vodováhy se ujistěte, že jsou otvory v rovině. 
- Pomocí vrtáku o průměru 6 mm vyvrtejte otvory pro dodané šrouby. 
- Vložte plastové hmoždinky; v případě potřeby k jejich zasunutí použijte kladivo. 
- Umístěte schránku k otvorům na stěně a poté ji připevněte pomocí dodaných šroubů. 
- Zavřete dvířka trezoru (4) a poté zamíchejte číselníky (5). 
- Zavřete kryt přihrádky (6). 
 

Obsluha 
 

Pro maximální zabezpečení je třeba co nejdříve změnit kombinaci z výchozí tovární 
kombinace "0000" na Vámi definovanou. 
Kryt přihrádky (6) nechávejte zavřený, abyste zachovali odolnost proti vodě. Aby číselníky (5) 
dobře fungovaly, každý týden je protočte. 

 
a) Odemknutí trezoru  

Při zadávání kombinace pro odemknutí trezoru zakryjte číselníky (5) rukou nebo tělem,  
aby kombinaci neviděly jiné osoby. Výchozí kombinace z výroby je "0000". 
- Posunutím krytu přihrádky dolů (6) otevřete přihrádku s číselníky (5). 
- Otočte číselníky (5) na nastavenou kombinaci. 
- Stisknutím uvolňovacího spínače (2) otevřete dvířka trezoru (4). 
- Dveře trezoru (4) zcela otevřete a poté přidejte nebo vyjměte klíče do nebo z trezoru. 

 
 
 
 
 
 



b) Uzamčení trezoru  
- Zavřete dvířka trezoru (4). 
- Zamíchejte číselníky (5). 
- Zasuňte kryt přihrádky (6). 

 
c) Nastavení nové kombinace  

 
Výchozí kombinace z výroby je "0000". 
 

- Otevřete trezor. Viz část "Odemknutí trezoru". 
- Ponechte číselníky (5) na kombinaci pro odemknutí              

               trezoru. 
- Posuňte tlačítko RESET z polohy A do polohy B. 
- Nastavte číselníky (5) na novou čtyřmístnou kombinaci. 
- Posuňte tlačítko RESET zpět do polohy A, abyste novou kombinaci zafixovali. 
- Zavřete dvířka trezoru (4) a kryt přihrádky (6). 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do výrobku. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím a otřesům. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné 
dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie 
z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

 
K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit povrch a součásti výrobku. 
 

- Doporučuje se otáčet číselníky jednou týdně, aby dobře fungovaly. 

 
Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prostředí! Přispějte k jeho ochraně! 

 
Technické údaje 
 

Přístup: ......................................Čtyřmístný kód 

Materiál: .....................................Hliník 

Provozní podmínky: ...................-20 až +60 °C, 40 – 85 °C RH 

Skladovací podmínky: ...............-20 až +60 °C, 40 – 85 °C RH 

Rozměry (Š x V x H):  ................ 87,5 x 41 x 120 mm 

Hmotnost: ..................................441 g 

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila společnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                      KOV/10/2023 

 


